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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.: 1454-15/2011.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2011. október 27-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.
Napirendi pontok:
1./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről


Előterjesztő: Tóth József polgármester

2./    
Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról



Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról

Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről


    
Előterjesztő:Tóth József  polgármester

5./
Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.        (II. 18.) rendeletének módosítására 


          
Előterjesztő: Tóth József polgármester


6./
Javaslat Polgár Város Önkormányzatának a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezésről szóló 17/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosítására


Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

7./
Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 24/2008. (XII. 01.) rendelet módosítására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

8./
Javaslat Polgár Város Önkormányzata közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének felülvizsgálatára 



Előterjesztő: Tóth József polgármester

9./

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2012. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyására

Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

10./

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár módosított Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására



Előterjesztő: Tóth József polgármester

11./

Javaslat az Észak-hajdúsági Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodásának módosítására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

12./
Javaslat a szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című ÉAOP 4.1.3./A,B-11 kódszámú pályázaton való részvételre



Előterjesztő: Tóth József polgármester

13./
Javaslat Polgár, 010/6 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú külterületi ingatlan értékesítésére 



Előterjesztő: Tóth József polgármester


14./
Tájékoztató a fonyódligeti üdülő 2011. évi üzemeltetéséről



Előterjesztő: Tóth József polgármester


15./ 
Különfélék
a./
Javaslat önkormányzati képviselő által lemondott 2011. október havi tiszteletdíj általános tartalékba helyezésére

Előterjesztő: Molnár János alpolgármester 


b./
Javaslat tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására




Előterjesztő: Molnár János alpolgármester
Alkotott rendelet:

21/2011. (X. 28.) rendelet:

B1
költségvetési rendelet módosítása

22/2011. (X. 28.) rendelet:
I3
közműves ivóvízellátásról és közműves szennyvízelvezetésről szóló rendelet módosítása
23/2011. (X. 28.) rendelet:
B6
az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet módosítására
Hozott határozat:

121/2011. (X. 27.) sz. határozat:
C5
polgármesteri jelentés

122/2011. (X. 27.) sz. határozat:
C7
rendőrség beszámolója a város közbiztonsági helyzetéről
123/2011. (X. 27.) sz. határozat:
C2
beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról
124/2011. (X. 27.) sz. határozat:
C8
tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről
125/2011. (X. 27.) sz. határozat:
J3
közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének felülvizsgálata
126/2011. (X. 27.) sz. határozat:
D1
2012. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása
127/2011. (X. 27.) sz. határozat:
J1
Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
128/2011. (X. 27.) sz. határozat:
E16
TISZK társulási megállapodás módosítása
129/2011. (X. 27.) sz. határozat:
A15
szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése pályázaton való részvétel
130/2011. (X. 27.) sz. határozat:
D7
önkormányzati tulajdonú külterületi ingatlan értékesítése
131/2011. (X. 27.) sz. határozat:
C8
tájékoztató a fonyódligeti üdülő 2011. évi üzemeltetéséről
132/2011. (X. 27.) sz. határozat:
Z1
képviselő által felajánlott tiszteletdíj általános tartalékba helyezése
133/2011. (X. 27.) sz. határozat:
Z1
tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználása
J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2011. október 27-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésen.
Jelen vannak: 
Tóth József polgármester





Molnár János alpolgármester





Dr. Baranya György





Bene Lászlóné




Dr. Csikós Anikó




Puskás Ferenc





Struba József







Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, dr. Tóth Adrienn aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Andorkó Mihályné, Csikós László irodavezetők, Tóth Józsefné, Dr. Faragóné Béres Edit, Vajda László, Radics Zoltánné, Hágen József intézményvezetők, Mihalyik Balázsné gazdasági vezető, Monoki Viktor r. őrnagy, őrsparancsnok, Kelemen Sándor r. alezredes, Szabó Tiborné a Polgár Egyesület elnöke, Ferenczi István seriff, Mézes József helyi lakos és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető. 
Tóth József

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, a kábeltelevízió nézőit, a meghívott vendégeket, az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 8 fő képviselő megjelent, így határozatképes, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja. 
Igazoltan távol: dr. Dohány László képviselő

Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Bene Lászlóné képviselő lesz. 
Javasolja a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását.

Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

1./ napirend

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről

Tóth József kiegészítése
A két ülés közötti fontosabb eseményeket az alábbiakkal egészíti ki. 
Október 7-én az Idősek Világnapja alkalmából rendezett ünnepség sikeres volt, mely sikerességhez hozzájárult a képviselő-testület tagjai, a bizottságok külső tagjai, az intézményvezetők által tett felajánlások. Ezúton is köszöni a támogatást. 

Október 18-án az Észak-hajdúsági Szakképzés szervezési Társulás tanácsülésén elfogadásra került a 2012/2013-as tanév beiskolázási adatai. 

Október 21-én a TISZK munkaszervezete szakmai konferenciát szervezett Hajdúböszörményben, melyen a város képviseletében jegyző asszony vett részt. A februárban hozott döntésnek megfelelően az esélyegyenlőséget szolgáló támogatások igénybevételére szóló pályázat elkészült és benyújtásra került.

Az október 23-ai ünnepség az előző évekhez hasonlóan az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár szervezésében került lebonyolításra. Ezúton is megköszöni az intézmény vezetőjének, stábjának, munkatársainak, illetve a műsorban fellépőknek a színvonalas műsort. Köszöni Puskás Ferenc képviselő úrnak, hogy felkérésére vállalta az ünnepi beszédet. Az előző évekhez hasonlóan az idén is felkérte a helyben működő pártok képviselőit az együtt ünneplésre, a közös megemlékezésre és koszorúzásra. A felkérésnek a KDNP és az MSZP eleget tett. Sajnálja és nehezményezi, hogy Fidesz Polgári Párt és a Jobbik ezt a felkérést nem fogadta. Jövőre ismét kísérletet fog tenni a közös ünneplésre. 

Tájékoztatja város lakosságát, hogy november 1-jén az előző évekhez hasonlóan is lesz ingyenes autóbuszjárat a temetőbe a szokott megállóhelyeket érintve. Ezúton is köszöni Kornis Imre vállalkozó támogatását.
Ferenczi István kiegészítése
Néhány aktuális problémáról szeretne tájékoztatást adni. Október 24-én reggelre 11 db nemzeti színű zászlót tulajdonítottak el ismeretlen tettesek a város központjából. A Polgárőr Egyesület épületébe ismeretlen tettesek betörtek és onnan iratokat tulajdonítottak el. A volt Öregek Napközi Otthona udvarán ismeretlen tettesek a melléképületet feltörték és megkíséreltek onnan különböző fémből lévő dolgokat elvinni.
Tóth József

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottsági munkáról.

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság döntéseit a napirendek kapcsán ismerteti.
A bizottság is elismerését fejezte ki az Ady Endre Művelődési Központ vezetőinek és az október 23-ai ünnepi műsor színvonalas megszervezéséért.
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság átruházott hatáskörben a „Városfejlesztés Polgáron I. ütem” projekthez kapcsolódó feltételes egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását eredménytelenné nyilvánította, illetve elfogadta az új ajánlattételi felhívást. 

A bizottság többi döntéseit a napirendek kapcsán ismerteti majd.
dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság zárt ülés keretében lakásfenntartási támogatás iránt benyújtott kérelmeket tárgyalt, melynek értelmében egy éves időszakra 104 személy részére összesen 380.000 Ft összeg támogatásról döntött. 2 fő esetében a kérelmet elutasította, mivel azok jövedelmi viszonyai meghaladták a rendeletben foglalt előírásokat. 27 fő részére 143.705 Ft összegben állapított meg a bizottság átmeneti segélyt, 5 fő esetében a kérelem elutasításáról döntött. Átmeneti segély kérelem elutasítása ellen két személy nyújtott be fellebbezést a bizottsághoz,  melyből egy személy esetében a bizottság korábban meghozott határozatát megváltoztatva 5.000 Ft egyszeri átmeneti segély megítéléséről döntött. Egy személy esetében a bizottság újra elutasító határozatot hozott, így a fellebbezést a képviselő-testület a mai napon zárt ülés keretén belül tárgyalja. A bizottság 3 fő részére állapított meg temetési segélyt 15.000 Ft/kérelmező összegben. A bizottság szociális étkezés térítési díjának mérséklését 4 fő részére állapított meg 2011. október 1-től 2011. december 31-ig 100Ft/fő/igénybe vett étkezés esetén. Iskolába járási költségtérítést 2011. október 1-től három fő részére összesen 8.430 Ft/hó összegben állapított meg a bizottság. 
A bizottság nyílt ülésen hozott döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd. 

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság döntéseit a napirendek kapcsán ismerteti majd.

Kérdések, válaszok
Bene Lászlóné
A vetőmag programra vonatkozóan kérdezi, hogy milyen információ van a megvalósulásáról? Hogyan sikerült? 
dr. Csikós Anikó

Az anyagban olvasható, hogy polgármester úr október18-án részt vett a TÖOSZ elnökségi ülésén, ahol tárgyalták az önkormányzati törvénytervezetet. Erre vonatkozóan kérdezi, hogy  milyen döntés született?
Molnár János

A Cigány Kisebbségi Önkormányzat hétfőn tartotta ülését, melyen szóba került a vetőmagprogram. A program értékelése kapcsán összességében elmondható, hogy nagy többségében jól sikerült az akció, igény lenne rá a jövőre is. 3-4 családnál fordult az elő, hogy nem tudni, hogy hova lett a vetőmag. Úgy gondolja, hogy ezt mindenképpen siker történetként lehet elkönyvelni. Jelezte a kisebbségi önkormányzat vezetőinek, hogy arra kell ösztönözni az embereket, hogy már most ősszel készüljenek és szántassák fel a kertjeiket. 
Tóth József

Az önkormányzati törvényről röviden szólni lehetetlen vállalkozás lenne. Annyi biztosan látszik, hogy inkább aggodalom, inkább értetlenkedés mintsem világos és támogatható álláspont van a megismert önkormányzati törvény koncepciójával összefüggésben. A változás az egész rendszer mélyen érinti, olyan jellegű átalakítás van előkészületek alatt, ami az elmúlt 20 évben egyetlen egy reformkísérlet alkalmával sem volt tapasztalható. Az eddigi önkormányzati feladatellátás jelentős részben szűkül. Átkerül állam irányítása alá az alap- és középfokú oktatás, az egészségügyi ellátás és az önkormányzati rendszerben eddig igazgatási feladatként ismert építésügyi, gyámügyi és okmányügyi feladat. Ami a kistelepülések felől kifejezetten aggodalomként jelentkezik, hogy 3000 lélekszám alatti településen nem lehet önálló hivatal, csak társulás útján tarthatnak majd fenn közösen egy hivatalt. Ez a koncepció jó néhány más területet is érint, benne az önkormányzatok adósságkeletkeztetésének törvény általi sokkal szigorúbb korlátját és kontrollját. Érint továbbá bizonyos jogokat - polgármesteri vétójog-, illetve bizonyos jövedelmeket, (jegyző, köztisztviselő, polgármester, alpolgármester, képviselő).  A Települési Önkormányzatok Országos Szövetsége most azt tartotta indokoltnak és szükségesnek, hogy a véleményeket a többi önkormányzati érdekképviseleti szervvel egyeztetett módon szakmai alapon közelítve a kérdéshez próbálja a kormányzati törvényelőkészítői szereplőkkel újragondoltatni. Hiszen ennek a koncepciónak a végeredményeként a 20 év alatt nagyon fontos önkormányzati önállóság és önrendelkezés az az érték, ami a helyi kapacitásokban, helyi kreativitásokban, helyi szorgalomban, igyekezetben, lokálpatrióta megközelítésben van. Ebben az esetben új koncepcióban kevésbé tud majd érvényesülni. Azt nem sikerült bemutatni, hogy mitől lesz ez hatékonyabb, olcsóbb, színvonalasabb ahhoz képest, mint amit a települési önkormányzatok, mint intézményfenntartók eddig tudtak tenni. Ezeket az aggodalmakat fogalmazták meg és azt reméli, hogy ha szakmai alapú a megközelítés, akkor erre értő fülekre fog találni a törvényhozás asztalánál.  

Vélemény, észrevétel, javaslat

Molnár János

A 117-es határozatra vonatkozóan kiegészítésül elmondja, hogy a LEADER Közhasznú Egyesület október 18-án megalakult, a tisztségviselők megválasztásra kerültek. A korábban megalakult LEADER Nonprofit Kft. munkaszervezetként fog továbbműködni. 

Az Idősek Világnapja alkalmából szervezett rendezvénnyel kapcsolatban elmondja, hogy a rendezők és a közreműködők mellett szeretné kiemelni a szakiskolai felszolgáló csoportot és tanárukat, akik nagy segítséget nyújtottak a rendezvény lebonyolításában. 
Jó, hogy van a városnak ilyen iskolája és ilyen diákjai.

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

121/2011. (X. 27.) sz. határozat

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott.


Határidő: értelemszerűen


Felelős: Tóth József polgármester

2./ napirend

Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról

Tóth József kiegészítése
Tájékoztatásul elmondja, hogy a következő három napirend szoros összefüggésben van egymással, de mégis külön napirendként tárgyalják. A törvényi előírás alapján évente beszámolási kötelezettsége van a rendőrségnek a közbiztonság helyzetéről. A beszámoló az előterjesztés mellékletét képezi.
Monoki Viktor kiegészítése
A beszámolóban megpróbált minél szélesebb körű tájékoztatást adni a város közbiztonságának helyzetéről és a tett intézkedésekről. Az elmúlt egy évben próbáltak a jogszabály adta lehetőségekkel élni, azok adta kereteken belül végezni munkájukat. Ez sikerült és minden esetben törvényesen és jogszerűen jártak el. Az elmúlt egy év során különböző változásokat éltek meg, mint pl. azt, hogy a tulajdon elleni szabálysértések előkészítő eljárásának a lefolytatása is a rendőrséghez került. Ezt többek között a fiatal állománynak el kell sajátítani, ami viszont közterület óraelvonást jelent. Ezen túlmenően az eltelt egy évben rengeteg elővezetés volt, amit végre kellett hajtani. Természetesen ez bizonyos szempontból pozitív, de ez megint csak közterületi elvonást jelent. Az elmúlt hónapban érezhető az elővezetések pozitív hatása, mivel 4 bűnelkövetőt is sikerült bevinni szabadságvesztés, így már érzékelhetően csökkentek a bűncselekmények száma a beszámoló készítése óta. Minden tőlük telhetőt megtesznek, együtt működnek a polgárőrséggel és a seriffel.
Kérdések, válaszok

Puskás Ferenc
Kiolvasható az anyagból, hogy több területen javulás van, de a vagyon elleni bűncselekményeknél emelkedés történt, mellyel kapcsolatban kérdezi, az anyagban olvasottakon kívül mi lehet még az oka? Olvasható továbbá, hogy a rendőrőrs nyomozási eredményességi mutatója 60,77 %, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy ez mit jelent más települések adataihoz viszonyítva?  
Bene Lászlóné

Az országos átlaghoz hogyan viszonyul ez a 60,77 %-os eredményességi mutató? Látható az anyagból, hogy a fiatalkorú és a gyermekkorú elkövetők száma jelentősen nőtt. Milyen korú az a legfiatalabb gyermek, aki bűncselekményt követett el? 
dr. Csikós Anikó

A beszámoló 4. oldalán olvasható, hogy a nappali órákban gyalogos szolgálatot látnak el a rendőrőrs munkatársai, főleg a város azon területein, ahol a közterületen elkövetett jogsértések előfordulása gyakoribb. Tapasztalata szerint csak a város központjában lehet gyalogos járőrrel találkozni. Kérdése, hogy nem lehetne-e azt intézkedési tervvel, vagy belső utasításban kiadni, hogy ne csak a város központjában teljesítsenek járőr szolgálatot, hanem a peremterületeken is. 
Struba József
A beszámoló 6. oldalán van szó a színesfém lopásokkal kapcsolatos dologról, hogy „A színesfém kereskedelemmel kapcsolatban felmerült és a NAV hatáskörébe tartozó jogsértésekkel kapcsolatban minden esetben jelzéssel éltünk feléjük, akik az intézkedést átvették.” Erre vonatkozóan kérdezi, hogy van-e visszajelzés a rendőrség felé a NAV által tett intézkedésekről?
Tóth József

Ha más településekkel összevetésben kellene Polgár közbiztonsági helyzetét értékelni milyennek ítéli őrsparancsnok úr a város közbiztonságát? Hogyan lehetne azt az igényt, továbberősíteni és javítani, ami a lakosság részéről folyamatosan megfogalmazódik, hogy ne csak a hajdúnánási központon keresztül lenne elérhető a polgári rendőrség, hanem egyenesen is? Mi kell ahhoz, hogy gyors, rugalmas, azonnali kapcsolattal lehessen az információkat egymás számára átadni?

Monoki Viktor

Az első kérdésre válaszolva elmondja, hogy a vagyon elleni bűncselekmények okai közé tartozik az emberek válság hatása következtében történő vagyoni helyzetének romlása is. Egyre többen követnek el olyanok bűncselekményt, akik nem büntetett előéletűek. Közrejátszik továbbá az, hogy nincs munkahely kevés, vagy csökken, apad az emberek anyagi forrása.  

A legfiatalabb gyermekkorú bűnelkövető Polgáron 12 éves volt. Minden évben lehet találkozni ilyen elkövetőkkel. Szűk rétegről van szó, de sajnos vannak benne visszatérő bűnözők.

A gyalogos járőrszolgálattal kapcsolatosan érkezett kérdésre válaszolva elmondja, hogy nappal látnak el ilyen szolgálatot, ha más szolgálati feladatra nem kell elvonni a munkatársakat. Iskolakezdéskor a tapasztalatok azt mutatták, hogy szükséges a rendőri jelenlét, mert elszaporodott a közterületen való verekedés az általános, szakiskolás és gimnazista fiatalok körében. A város központjához viszonyítva több kilométerre van a peremterület, így ha valamilyen szolgálati feladatra be kell jönnie rendőröknek az késedelmet okozhat, így azokon a részeken a gépjárművel való járőrözés a megoldható. Természetesen, ha az állomány nagyobb létszámú lenne, akkor megoldható lenne a gyalogos járőrözés is. 

A színesfém kereskedelemmel kapcsolatban elmondja, hogy jelzéssel élnek a NAV felé, de az eljárás kimeneteléről, szankciókról visszajelzést hivatalosan nem kapnak. 
Kelemen Sándor

Más településekkel összevetve Polgár közbiztonsága jónak mondható. Alapvetően azt kell látni, hogy a település közbiztonsági helyzete függ az itt élők magatartásától is. A beszámolóban is történt arra utalás, hogy a településen is vannak olyan nem jogkövető állampolgárok, akiknek a kezelése napi gondot jelent. Úgy érzékeli, hogy Polgáron kezelhetetlen probléma nincs. Arra mindenképpen törekednek, hogy a helyi seriffel és a polgárőrséggel együttműködjenek. A Hajdúnánási Rendőrkapitányság támogatja az őrs munkáját azzal is, hogy rendszeresen küldi a készenléti rendőrség bevetési osztályát, akik járőrszolgálatot látnak el. Az ő visszajelzésük alapján sincs komoly probléma a településen.
A rendőrség elérhetőségével kapcsolatban felmerült kérdésre elmondja, hogy sajnos nem az a törekvés a rendőrségen, hogy újabb ügyeleteket állítsanak fel, újabb elérhetőségeket biztosítsanak. Pontosan a centralizálás felé megy el az egész folyamat. Vannak olyan gondolatok, hogy megszüntetik a kapitánysági ügyeleteket és csak megyei ügyeletek lesznek. 2011. augusztus 1-től az Országos Rendőr-főkapitányság meghirdette a fokozott intézkedési tervet - a lakosság biztonsága érdekében-  amely jelenleg is végrehajtás alatt van. Ebben lehetőség van arra, hogy felülvizsgálják a meglévő közrendvédelmi szolgálati rendszert. Ennek alapján Polgáron is szeretnének egy fejlesztést véghezvinni, ami ugyan halvány remény, de így a körzetben a rendőrök jobban elérhetővé válnának. Bízik abban, hogy ez javítani fogja a rendőrség elérhetőségét.
Mézes József polgári lakos szót kér.

Tóth József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy Mézes József szót kapjon, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megadta a szólás lehetőségét.
Mézes József kérdése
Konkrét betöréses esetet szeretne megemlíteni. Az elsődleges nyomrögzítésnél két nyomott rögzítettek, de a jegyzőkönyvben már csak egy nyom rögzítéséről volt szól. Sikerült elfogni egy kiskorú személyt, aki beismerte, hogy ott volt a betörés helyszínén. Hogyan lehetséges az, hogy először két nyomról volt szó, utána már csak egyről, illetve hogy az elkövető megússza büntetés nélkül, mivel kiskorú személyt nem lehet büntetni. Az ellopott tárgyak azóta sem kerültek elő. 
Az ülés elején elhangzott, hogy a központból nemzeti színű zászlók tűntek el. Hétvégén szörnyű, hogy mi történik a város központjában és ez évek óta így megy. Nem tudja, hogy milyen hatékony az ellenőrzés, ha ez a város központjában megtörténhet.
Monoki Viktor

Az említett üggyel kapcsolatban elmondja, hogy ha Mézes úr befárad a rendőrőrsre szívesen tájékoztatja. Nyomok nem tűnhetnek el, ebben az esetben is csak az történhetett, hogy a nyomrögzítés során nem vált az világossá, hogy nem használható a nyom. Az sajnos nagyon sok esetben előfordul, hogy nem kerül elő az ellopott tárgy. 2011. évben közel 5,5 millió forint kár keletkezett csak Polgáron a vagyon elleni bűncselekmények során, melyből csak 300.000 Ft körüli összeg térült meg. A rendőrségnek is az az érdeke, hogy felkutasson minden eltulajdonított dolgot, de a bűnözők haza semmit nem visznek, különböző helyeken tárolják. 
Egy éjszaka alatt rengetegszer elmegy a járőr autó a város központjában, a buszmegálló környékén is. Próbálnak rendet tartani, de ezt csak akkor lehetne a fiatalok mentalitása mellett, ha folyamatosan ott állna egy rendőr. Talán a térfigyelő rendszer megvalósítása visszatartó erő lesz, illetve segítséget nyújt a felderítésben.
Vélemény, észrevétel, javaslat

Tóth József

Szeretné azt a korábbi években alkalmazott eljárást túllépni, hogy egy udvarias, formális egyhangú elfogadással lezárták a napirendet. Véleménye szerint ez ennél sokkal komolyabb, sokkal inkább az embereket foglalkoztatóbb, esetenként aggasztó terület. Amikor a képviselő-testület a város gazdasági programját megfogalmazta, akkor ezt a területet az egyik legfajsúlyosabb területnek ítélte. Ahol tennivalója van, szándéka és vállalása és hívott minden szervezetet, akinek ebben eszköze, hatásköre, lehetősége van az együttműködésre. Ebben nagyjából van másfél éves tapasztalat, amit a következő két napirenden szereplő előterjesztés is megfogalmazott. 
A kérdése sem volt véletlen, hiszen a biztonság annyira szubjektív megítélés, hogy az akinek a saját maga kis világában az jutott, hogy megkárosítják, becsapják mások számára talán kevésbé jelentős összegű kárt okoznak, azok a világ legnagyobb gazemberségének élnek meg egy ilyen eseményt. Az igazságérzetük intézkedésért kiált. Mindig egymással ellentmondásban van az, hogy mi az amit egy szakmai alapon elkészített statisztika és az embereknek a mindennapokban megélt szubjektív biztonságérzete jelent. A kettő között folyamatos feszültség van. Ezt igazolja az is, hogy megnézve más település statisztikai adatait 
megállapítható, hogy a város másokkal összevetve egy nyugodt biztonságos város. A legsúlyosabb bűncselekmények elkerülik a települést. De azért azt nem lehet mondani, hogy ebben nincs tennivaló, hiszen az a 154 ember, aki ellen bűncselekmény történt, biztosan úgy ítéli meg, hogy ez tűrhetetlen. A 2009-2010. évi statisztikát megnézve meglepődéssel tapasztalta, hogy az ország  304 városából Polgár 259. helyen van bűncselekmény szempontjából. Ezen statisztikai számok alapján valóban az mondható, hogy nincs probléma Polgáron.  A megyében is a legbékésebb, legnyugodtabb városok közé tartozik Polgár. Természetesen a 154 ember nem így látja, őket biztosan nem érdekli a statisztika, amiből viszont mindenki azt olvas ki, amit a számára a legkedvezőbbnek tart. Ezért inkább arra szeretné a figyelmet irányítani, hogy az emberek által megélt szubjektív biztonságérzet érdekében kell tenni. Ez összhangban van azzal, amit a rendőrség is pályázat formájában szándékozik tenni, hogy elérhetőek legyenek, minél gyorsabb intézkedéssel, a számukra biztosított információ minél hatékonyabb legyen. Az is igaz, hogy intézkedésüket esetenként nem túl ésszerű jogszabályok és törvényi előírások kötik, fogják. Mégis úgy gondolja, hogy azt, amit Hraskó János kapitányságvezető a bemutató látogatásán elmondott, megközelítésben, szellemiségben képvisel az kell, hogy jellemzővé váljon a kapitányság területén és Polgáron is. Az a nyílt őszinte értékelés, amely a közbiztonság helyi problémáit érinti. Igaza van, az az első lépés a megoldás irányába a megtalálása felé, amikor nem hallgatnak el, nem lepleznek olyan törvényellenes nyugalmat zavaró jelenségeket, amelyek hatása miatt aggodalommal élnek családok. Vannak olyan konkrét területek, amelyekre mindenki figyelmét rá kell irányítani (színesfém, alumínium csatorna, öntvény fedlap, harang lopások stb.). Nagyon szükséges az együttműködés az önkormányzat, a rendőrség és a civil szervezet részéről, mert csak így lehet sikeresen dolgozni. Ugyan ilyen terület az uzsora, vagy másképpen boltocskázás. Már az visszatartó hatást jelentett, hogy erről a problémáról nyíltan beszéltek. Azt nem mondja, hogy már nincs ilyen tevékenység, de már más bátorsággal csinálják. Tudomása van arról, hogy máshol nagyon komoly rendőri intézkedéseket is tudtak már ez ügyben foganatosítani. Kéri a város lakóit, hogy aki tud segítsen a hatóságnak. De mégis úgy gondolja, hogy a legszomorúbb esemény a pitiáner betöréses lopás, hiszen ezeket idős, tehetetlen, kisnyugdíjas, kiszolgáltatott emberek ellen vétik. Ezekben kell mindinkább megelőzést és sikeres felderítést tudni tenni. Meg kell állítani azt a néhány embert, csoportot, akik rendszeresen ilyen bűncselekményeket követnek el! Az önkormányzat a saját eszközeivel próbál tenni, segíteni a rendőrség működéséhez. 

Vannak olyan jelenségek amiről ha beszélnek, ha nem beszélnek de vannak  és egyre inkább aggasztóbbak. Több anyagból is ki lehet olvasni a jövő generációját veszélyeztető jelenségeket. A drogfogyasztás, a drogkereskedelem mind-mind olyan veszély, ami akár szülőként, akár felelős vezetőként nyugtalansággal tölthet el mindenkit. Ezek a jelenségek csakis úgy akadályozhatóak meg, csökkenthetőek, vagy felszámolhatóak, ha azt fogják tenni, amire Kelemen Sándor r. alezredes úr is utalt, hogy együttműködésben lehet eredményt elérni. Ehhez a területen dolgozók egymás iránti elfogadottságát, szoros és folyamatos kapcsolattartását kell remélni és kérni. Bár Polgár viszonylag nyugodt város, de azért vannak itt is kockázati elemek.  Függ attól a közbiztonsága egy városnak, hogy mennyi bűnözők és rendbontó csoportok vannak. Nyilván mindig lesznek, de nagyon nem mindegy, hogy egy település közössége, annak elemei, szervezetei miképpen fognak össze, miképpen működnek. A közbiztonsági háló szereplőinek az együttműködésében látja az egyetlen lehetőséget, ami javulást hozhat, pláne meg akkor, ha a rendőrség olyan centralizálást fog végrehajtani, mint amire alezredes úr említést tett. 
Kéri az ülésen jelenlévő rendőrség vezetőit, hogy a rendelkezésükre álló eszközökkel, személyi állománnyal, felkészültséggel tegyék jól továbbra is a dolgukat, a lakosok minél nagyobb megelégedésére. Ehhez a munkához kíván sok sikert, erőt, egészséget Polgár Képviselő-testülete, a város törvénytisztelő lakossága nevében.
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
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Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő-testület a város közbiztonsági helyzetéről szóló rendőrségi beszámolót elfogadja.






Határidő: 2011. október 27. 
3./ napirend
Beszámoló a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról

Ferenczi István kiegészítése
Az eltelt egy év alatt igyekezett annak megfelelően tevékenykedni, amire a felhatalmazást kapta. Igyekezett a közrend és közbiztonság javítása érdekében olyan tevékenységet kifejteni, ami elsődlegesen a bűnmegelőzésre irányult, melyhez igénybe vette a közbiztonsági háló valamennyi szereplőinek a segítségét. Akarat és szoros együttműködés szükséges a biztonsághoz. Nagyon jó kapcsolata van a polgárőrséggel, a településőrséggel, a közterület felügyelővel, a természetvédelmi őrrel, vadásztársaságokkal. Jó és értékelhető információkat kapott, amelyeket kielemezve megtette a szükséges lépéseket. Fontosnak tartotta az oktatási intézményekkel való kapcsolattartást is, mivel van iskolán kívüli és iskolán belüli magatartás is, és a fiatalkorú bűnözés csírái a gyermekkorban kezdődnek. Több alkalommal is részt vett osztályfőnöki órákon, ahol tájékoztatást tartott bűnmegelőzési témában, illetve külön hangsúlyt fektetett a szenvedélybetegségekre külön bontva a legális és az illegális szerek alkalmazását. A fiatalok esetében az alkoholon és a cigarettán kívül mind többen nyúlnak a drogokhoz. A hozzá befutó információkat összegyűjti és minden esetben az arra illetékesek tudomására hozza. 

Nagyon fontos feladatnak tartotta továbbá az idős, elesett, beteg emberekkel való kapcsolattartást. Rendszeresen járja a várost és mindenkit meghallgat és örömmel tölti el, hogy az emberek töretlenül bíznak benne. 
Az előző napirendnél szó volt a bűnesetek felderítésének százalékos arányáról, mely véleménye szerint is nagyon jónak mondható, melyhez ezúton is gratulál. 
Kérdések, válaszok
Vincze Attila

Az anyagban szomorúan olvasta a következőt: „Településünkön 2010. június 17-től Polgár Város Önkormányzatának Városgondnoksága szabálysértést elkövető személyek foglalkoztatását már nem vállalja, így azok gyakorlatilag büntetlenül maradnak.” Kérdése, hogy a Városgondnokság miért döntött úgy, hogy nem vállalja? Nincs-e lehetőség, hogy más területen alkalmazzák ezeket az embereket?
dr. Váliné Antal Mária
Egy kicsit finomít ezen a kifejezésen. Van egy megállapodás a közérdekű munkavégzéssel kapcsolatosan, mely szerint a közérdekű munkavégzésre ítélteknél egyénenként kerül eldöntésre, hogy vállalják-e az illető közérdekű munkavégzésének a helyét, vagy nem.  Tehát van egy ilyen jellegű megállapodás, mivel volt olyan tapasztalat, hogy az ilyen jellegű közérdekű munka sokkal nagyobb kárt okozott, mint amennyi hasznot jelentett az önkormányzatnak. Erről Hágen József intézményvezető bővebben tud tájékoztatást adni. 
Hágen József

A közérdekű munkavégzésre ítéltek foglalkoztatását több éven keresztül végezték a közhasznú foglalkoztatás mellett. Sajnos nem csak a saját állománynak, hanem a közhasznú foglalkoztatott csapatnak is nagymértékben rontotta a munkamorálját ez a féle foglalkoztatás. Ezek az emberek, akik ilyen szinten kapnak lehetőséget arra, hogy a büntetésüket letöltsék nem alkalmasak arra a munkavégzésre, amit a Városgondnokság végez. Egyszerűen meg sem jelennek a munkahelyen. A törvény arra is lehetőséget ad, hogy a kiszabott időt ne egyszerre, hanem akár több éven keresztül is letölthetik, ez azonban már kezelhetetlen számukra. Ezért is döntöttek úgy, hogy ezt a féle foglalkoztatást visszamondják, illetve személyre szabottan döntenek, ha úgy látják, hogy az egyén a munkafeltételeket meg fogja tartani. 
Vincze Attila

Szomorú, hogy ez így van, mert végül is ezek az emberek büntetlenül maradnak, bár érti a Városgondnokság indokát. Úgy látszik a jogrendszerben elég nagy hézag van.  
Vélemény, észrevétel, javaslat
Struba József

Annak idején, amikor a seriffet megválasztották egyfajta kuriózumként, csodabogárként jelent meg a médiákban. Úgy gondolja, hogy ennyi idő távlatában el lehet mondani, hogy az a gondolat és döntés, hogy a közbiztonság megerősítésére, a közbiztonsági háló kialakítására seriffet hoztak létre, helyes döntés volt. Az előző napirend kapcsán láthatóak voltak a rendőrségi statisztikai adatok, melyhez úgy gondolja, hogy a seriff is nagyban hozzájárult, hiszen a hozzá beérkező lakossági észrevételt továbbította a megfelelő helyre, többek között a rendőrség felé is. Szintén úgy érzékeli, hogy a lakosság nagy része nagyra értékeli a seriff munkáját, hiszen az valóban úgy van, hogy neki mindig mindenkire van ideje és a legjobb szándékkal, akarattal, hozzáértéssel látja el munkáját. Ez alapján is úgy gondolja, hogy a kezdeményezés, majd a döntés nagyon helyes volt. Ezt igazolja az is, hogy a kormány is az önkormányzati rendőrséget, önkormányzati közbiztonságot erősíti. Összességében nagyra értékeli és elismerését fejezi ki a seriff felé és a közterület felügyelő felé is. 

Tóth József
Világossá vált, hogy a település nyugalma, biztonsága, rendezettsége, rendeletek betartása csupán csak az állam erőszakszervezetével nem tud sikerülni. Nem tud sikeres lenni a helyiek akarata, összefogása, érzékenységes, szerepvállalása nélkül. Ez a gondolat, szellemiség hozta annak idején, hogy tegyenek arra kísérletet, hogy az önkormányzat saját maga törvény adta lehetőségeivel járuljon ehhez hozzá. Legyen sikeresebb a rendőrség tevékenysége az önkormányzat segítő kapcsolatán keresztül. Sajnálatos tény, hogy az új kormány a településőrök munkáját leépítette, így az önkormányzat vállalta, hogy bértámogatottként a foglalkoztatást meghosszabbítja, mert látta a munkájuk értelmét. Ezek a személyek közfoglalkoztatás keretében minimálbérért teszik a dolgukat, segítik az intézményeket, figyelnek az intézmények környékén a biztonságra. Figyelik az önkormányzati rendeletek betartását. A településőrök munkája nagyban hozzájárult ahhoz, hogy hamarabb ide érjen a probléma, mint ahogy azt esetleg jeleznék.  
Korábban azt nem gondolta volna, hogy a közrend, közbiztonság feladat teljesítése érdekében az önkormányzatok törvényi felhatalmazást kapnak. Az önkormányzati törvény sok feladatot elvesz az önkormányzatoktól, de a közbiztonság területén újabb feladatot és lehetőséget ad. Önkormányzati rendészetek és rendőrségek kialakítását tartalmazza a koncepció. Az önkormányzati törvény fő felvezetése a Népszabadság hasábjain a seriff rendszert és a két évvel ezelőtti kísérletként indított konstrukciót hozták segítségül. Az önkormányzati törvényben most annyi látszik, hogy önkormányzati rendőrségek alakulhatnak. Újdonság lesz ebben a törvényben, hogy az önkormányzat a helyi közbiztonságról, vagyonának más értékének védelméről kényszerítő eszköz alkalmazására külön törvény alapján jogosult. Önkormányzati rendészeti szerv létrehozásában is gondolkodhat. Vagyis egyfajta önkormányzati rendőrségek alakulhatnak, amelyekhez azonban az állami rendőrség szakmai irányítása kapcsolódik majd. Úgy gondolja, hogy ez rendjén is van. Mindinkább kell a települési igényt, akaratot, közreműködést és önkéntes cselekvést a rendőrség, akinek eszköz van a kezében, kapcsolatában erősíteni és ez által tenni a nyugalom és a közbiztonság érdekében. Abban megszületett a felismerés, hogy a szociális válság okozta megélhetési nehézséggel összefüggő közbiztonsági romlást nem lehet pusztán csak rendészeti kérdésként kezelni. Ez egy társadalmi feszültség, társadalmi probléma, amelyekhez az önkormányzatoknak, a civileknek és mindenki másnak a segítsége összefogás szükséges.  
Ezeknek a gondolatoknak a jegyében kéri a Képviselő-testületet a beszámoló elfogadására. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
123/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta a város közrend- és közbiztonság önkormányzati feladatainak ellátásáról szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta:

 




1./
 A Képviselő- testület a beszámolót elfogadja.

            




Határidő: 2011. október 27. 

4./ napirend

Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről

Szabó Tiborné kiegészítése
A tájékoztató a Polgárőr Egyesület majd egy évi tevékenységét részletesen tartalmazza. Szeretné kiemelni, hogy az augusztus 20-ai ünnepség biztosításában a kistérség településeinek polgárőrei is részt vettek. Nagyon jó a kistérség Polgárőr Egyesületeivel a kapcsolatuk és így sokat tudnak segíteni egymásnak. Örömmel említi, hogy már Folyás településen is sikerült Polgárőr Egyesületet létrehozni, így már 6 Polgárőr Egyesület van a kistérségben. Az egyesületek elnökei rendszeresen meghívást kapnak Hajdúnánásra, ahol megvitatják a közrend, közbiztonsággal kapcsolatban felmerülő problémákat. Úgy gondolja, hogy mindenki megteszi, ami tőle telik, próbálnak segíteni egymásnak, de csodát senki ne várjon. Amíg bűnözők lesznek, addig a közrendre, közbiztonságra vigyázók száma mindig kevés lesz. Összefogással teszik a dolgokat, de mindig újabb és újabb problémák jelennek meg. Véleménye szerint ennek egyik oka a szegénység. Vannak éhező gyerekek, nem kapják meg azt, ami szükséges lenne, hiszen a szülőnek nincs munkahely, így egyre több a bűnözés. Úgy gondolja, hogy arról, hogy egyre több a bűnözés nem a rendőrség, nem a civil szervezetek a felelősek, hanem a kormány. 

Nagyon megrázó volt számára azzal szembesülnie, hogy személyét, mint a Polgári Polgárőr Egyesület elnökét feljelentették. A következő megrázkódtatás akkor érte, amikor október 25-én reggel szembesültek azzal, hogy a Polgárőr Egyesület épületébe betörtek és elvitték az ügyészség számára összekészített iratokat, anyagot, valamint összetörtek mindent. 17 év munkásság anyagát tulajdonították el ismeretlen tettesek. Összetörték a berendezést, a számítógépet, de egyéb értéket nem vittek el. A rendőrség a nyomozást nagy erőkkel folytatja, ezúton is köszöni a feléje nyújtott segítséget. Megköszöni az önkormányzat vezetésének a segítségnyújtását, valamint az általános iskola igazgatójának a nyújtott segítséget. Nagyon sokat dolgozott azon, hogy a polgárőr társai a tevékenységükhöz méltóan menjenek ki az utcára, hogy pl. legyen formaruhájuk, egyéb felszerelésük. Minden segítséget nagyon megköszön, hiszen az egyesület pénzügyi helyzete nagyon szegényes. Bízik abban, hogy talpra állnak és továbbra is jól fog tudni működni az egyesület. A vállalt feladatot szeretnék teljesíteni továbbra is maximálisan. 
Tóth József

Megdöbbenéssel tájékozódott arról, hogy a város központjában egy közügyet szolgáló egyesület épületét törik fel és onnan iratokat tulajdonítanak el, illetve a berendezésben tesznek kárt. Számára ez megmagyarázhatatlan. 
Kéri, hogy aki ebben tud segíteni információval, vagy bármi mással az tegye meg. Az nem lenne jó, ha ez felderíthetetlen és megoldatlan problémaként maradna. 

Vélemény, észrevétel, javaslat
Dr. Baranya György

Elnök asszony egy véleményéhez szeretne hozzáfűzést tenni. Elnök asszony véleménye szerint a kormányzat felelőssége valamilyen szinten, hogy ilyen bűnözés alakult ki. Véleménye szerint ez nem egészen így van, ez egy társadalmi probléma. Társadalmi problémát megoldani csak társadalmi összefogással lehet. Sem a Kormányt nem lehet hibáztatni, sem a rendőrséget önmagában, mivel társadalmi problémát egy szerv nem tud megoldani. Az már egy más kérdés, hogy kinek milyen súllyal van ebben szerepe. Megfelelő tudati nevelés, tudati ráhatás kell ahhoz, hogy ez a helyzet jóvá forduljon. Ebben az oktatási, nevelési intézményeknek óriási szerepük van. 
Puskás Ferenc

Ezúton is megköszöni a Polgári Polgárőr Egyesület minden tagjának azt az önzetlen munkát, amit végeznek a városban.  
Szintén nem ért egyet azzal a véleménnyel, hogy a Kormány a felelős. Nyilván nincs olyan kérdés egy országban, amiért a Kormány nem lenne felelős, de ez ennél sokkal összetettebb kérdés. 

Azok a bűnözők, akik a betörések, lopások nagy részét elkövetik, véleménye szerint nem abból a körből vannak, akik a megélhetésért bűnöznek. Régen is volt szegénység, mégsem folyamodtak ilyen dolgokhoz. Változtatni kell a törvényeken és szigorítani a felelősségre vonáson.
Molnár János

A rendőrség beszámolójában is olvasható, hogy Polgáron és a kistérségben megtartott rendezvények biztosítását nem tudnák megoldani Polgárőr Egyesületek segítsége nélkül. Ezt úgy gondolja, hogy mindannyian alátámasztják. Rendkívül megnyugtató, hogy a polgárőr egyesületek között együttműködés alakult ki, és kölcsönösen segítenek egymásnak.  
Szép és tartalmas munkáról szól a Polgári Polgárőr Egyesület tájékoztatója. Ezért is elszomorító, hogy pontosan azok ellen vétenek, akik a saját szabadidejüket feláldozva a közért tesznek. Érthetetlen, hogy miért volt valakinek szüksége azokra az iratokra, valószíni, hogy nem tudta az elkövető, hogy azok az iratok más szerveknél is letétbe vannak helyezve és szükség esetén bele lehet tekinteni. Bátorítja elnök asszonyt, ne keseredjen el, végezzék tovább munkájukat és ha szükséges az önkormányzat a maga sajátságos eszközeivel segítséget nyújt. 

Szintén nem ért egyet azzal a kijelentéssel, hogy mindaz, ami történik a szegénység miatt van. Mi köze a szegénységnek ahhoz, hogy betörnek a polgárőrség irodájába? Mi köze a megélhetési bűnözésnek ahhoz, hogy pl. a kukákat összeborogatják, a játszótéren az eszközöket megrongálják stb. Az tény, hogy nehéz a megélhetés ezt bizonyítják a Szociális és Egészségügyi Bizottsághoz beérkező kérelmek is. De a szegénység nem indok. Azt sem tudja elfogadni, hogy ezért a kormány a felelős. Véleménye szerint a helyi problémákra helyben kell megoldást találni. 
Dr. Baranya György

A Polgári Polgár Egyesület részére felajánl egy számítógépet és egy monitort.
Vincze Attila

A Polgári Polgárőr Egyesület támogatására felajánlja egy havi tiszteletdíját. Az erre vonatkozó előterjesztéseket különfélék között kéri majd megtárgyalni.
Szabó Tiborné

Köszöni a felajánlásokat.

Tóth József

Minden közösség fontos, amely a városban működik és létezik, de vannak olyan közösségek, amelyek kifejezetten fontosak, mert nem önmagukért, önmaguk hobbijaként, hanem mások szolgálatára jelentkeztek. A Polgári Polgárőr Egyesület ezek közé tartozik. Ebben a nehéz helyzetben az önkormányzatnak az egyesületet biztatni, segíteni, támogatni kell. Ezért is köszöni képviselő társai felajánlásait. A hivatal vezetése is azon lesz, hogy minden problémában segítséget nyújtson az egyesületnek. 
Azt a megkezdett folyamatot, hogy a város közrend, közbiztonság érdekében összefogás kell továbbra is folytatják, hiszen háromhavonta a közbiztonsági háló szereplői leülnek és megbeszélik a városban jelentkező problémákat, aktuális kérdéseket, kiértékelik a városban történteket és egymásnak információt szolgáltatnak. Nagyon egyetért dr. Hraskó János kapitányságvezető úrral, hogy a problémák feltárása, asztalra tétele, azzal való szembesülés és szembesítés a megoldás első lépcsőfoka. Jó néhány helyi dolgokra sikerült már a szakmai segítséggel megoldást találni. Reméli, hogy a közbiztonsági háló háromhavonta tartott tanácskozása továbbra is hozzásegít mindenkit ahhoz, hogy megérezzék a településen élők problémáit. Ezt mindenképpen szeretné a jövőben is folytatni. 

Ha a következmények előzményeit vizsgálják és kutatják tagadhatatlan, hogy olyan helyzetben kell embereknek, családoknak, önkormányzatoknak létezni, amelyre nem voltak felkészülve. Sokaknak kilátástalan helyzetet, reményvesztettséget okoz, mely egy belső indulatot feszültséget hoz felszínre, olyat is, ami korábban nem létezett. Ez egy olyan társadalmi probléma, amelyet csupán csak rendészeti és rendvédelmi eszközökkel nem lehet kezelni és megoldani. Ha valaki ezt gondolja politikai megoldásaként, az téved. 

Kéri elnök asszonyt, hogy ugyan olyan elhivatottsággal, lelkesedéssel mint eddig, vezesse a Polgárőr Egyesületet továbbra is, mert ennek van értelme, van hozadéka. Megköszöni munkájukat. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

124/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta a Tájékoztató a Polgárőr Egyesület működéséről elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő- testület a Polgárőr Egyesület tájékoztatóját elfogadja.

Határidő: értelemszerűen

Szünet
5./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II.18.) rendeletének módosítására

dr. Váliné Antal Mária kiegészítése

A Cigány Kisebbségi Önkormányzat október 24-én ülésezett, melyen a 27/2011. (X. 24.) határozatával jóváhagyta saját költségvetésének a módosítását. Kéri a rendelet-tervezetbe az üresen hagyott helyre a határozat számának a behelyettesítését. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.

Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testületének
21/2011. (X. 28.) rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91.§ (1) bekezdésében és az Alkotmány 44/A § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92.§ (13) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró  Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága,

 az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 62.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró Polgár Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata,

 Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2010. (X.18.) rendelet 4. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:

1. §
A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 3. § (1), (2), (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1)
A képviselő-testület a települési és a helyi kisebbségi önkormányzat 2011. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 1.961.121 e Ft-ban állapítja meg (1. sz. melléklet). Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának összege 756.424 e Ft, az átengedett központi adók összege 308.001 e Ft.
(Az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését a 1. sz. mellékletek tartalmazzák.)

(2)
A képviselő-testület a települési önkormányzat 2011. évi költségvetésének bevételi főösszegét 1.959.913 e Ft összegben állapítja meg.
(3)
A helyi kisebbségi önkormányzat bevételi főösszege 1.208 e Ft. (Részletezése a 2.sz. mellékletben, valamint a kisebbségi önkormányzat 27/2011. (X. 24.) sz. CKÖ határozatában található.)

2. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 4. § (1), (2), (3)  bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1)
A képviselő-testület a települési és a helyi kisebbségi önkormányzat 2011. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 1.961.121 e Ft-ban állapítja meg. (Az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszeg kiemelt előirányzatonként, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését a 1. sz. mellékletek tartalmazzák.)

(2)
A helyi önkormányzat képviselő-testülete a települési önkormányzat 2011. évi költségvetésének kiadási főösszegét 1.959.913 e Ft-ban határozza meg. 

(3)
A helyi kisebbségi önkormányzat kiadási főösszege 1.208 e Ft. (Részletezése a 2.sz. mellékletben, valamint a kisebbségi önkormányzat 27/2011. (X. 24.) sz. CKÖ határozatában található.)

3. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) 
A települési önkormányzat, valamint a helyi kisebbségi önkormányzat összevont, 2011. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:

Működési előirányzatok összesen:





         1.747.673 e Ft

Ezen belül:


-
személyi jellegű kiadások:





710.152 e Ft


-
munkaadókat terhelő járulékok:




178.221 e Ft


-
dologi jellegű kiadások:





548.770 e Ft


-
ellátottak pénzbeli juttatásai:




    
    2.691 e Ft


-
speciális célú támogatások:





259.369 e Ft


-
előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések

  15.486 e Ft


-
működési célú támogatásértékű és egyéb kiadások

  
  32.984 e Ft

4. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 6. § (1), (3)  bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) 
A települési önkormányzat, valamint a helyi kisebbségi önkormányzat összevont, 2011. évi felújítási és felhalmozási kiadási előirányzatait a képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:

(1)
Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege: 

 46.271 e Ft

a.) a beruházások előirányzata:




 20.473 e Ft


b.) a felújítások előirányzata:


    


   4.009 e Ft


c.) az egyéb felhalmozási célú kiadások, támogatások előirányzata:18.789 e Ft


d.) lakáshoz jutás támogatására fordítható   



   3.000 e Ft


e.) tulajdoni részesedést megtestesítő értékpapír


          0 e Ft

(2)
Az önkormányzat egyéb - 5.§ (1) és 6.§ (1) bekezdésében megállapított előirányzatokba nem tartozó (hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata, pénzforgalom nélküli kiadások előirányzata, kölcsönnyújtás előirányzata)- kiadásainak előirányzata 

  




          167.177 e Ft.
 

5. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 7. § (2), (3)  bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1)
Az önkormányzat összesített tartaléka:

a) 
általános tartalék:






      967 e Ft
b) 
céltartalék:







 22.305 e Ft
(2)
A települési önkormányzat tartaléka:
c) 
általános tartalék:






      967 e Ft

d) 
céltartalék:







 22.305 e Ft
6. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 8. § (1)  bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1)
A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét az alábbiak szerint állapítja meg: 


Engedélyezett létszám 2011. január 1-én:



306,0 fő


Engedélyezett létszám 2011. december 31-én:


272,5 fő


Prémium Évek Programban résztvevő 2011.jan.1-én:

  10,0 fő


Prémium Évek Programban résztvevő 2011.12.31-én:

    8,0 fő


Közfoglalkoztatottak éves létszáma:




58,75 fő

7. §

A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 14. § (1)  bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1)
A települési önkormányzat költségvetési szerveinek intézményfinanszírozását a Képviselő-testület 375.890 e Ft-ban határozza meg. (Intézményenkénti részletezése a 2. sz. mellékletben található.)

Záró rendelkezések

8. §

(1) 
A 3/2011. (II.18.) sz. rendelet 2.,3.,4.,5.,7. sz. mellékletei helyébe e rendelet 1.,2.,3.,4.,5. sz. mellékletei lépnek.
(2) 
Ez a rendelet 2011. október hó 28.-án lép hatályba.
Polgár, 2011. október 27.

Tóth József 






dr. Váliné Antal Mária


polgármester

                




 jegyző
6./ napirend
Javaslat Polgár Város Önkormányzatának a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezésről szóló 17/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosítására

dr. Váliné Antal Mária kiegészítése
A rendelet módosítására vonatkozó javaslat előkészítése során értékelték az eltelt időszaknak az eseményeit. A március 31-ei ülésen történt rendelet módosításakor arról döntött a képviselő-testület, hogy 6 hónapos önkéntes csatlakozási lehetőséget biztosít azon ingatlan tulajdonosoknak, akinek az ingatlana előtt szennyvízcsatorna rákötési lehetőség van. A rendelet hatályba lépése után 777 ingatlan tulajdonos kapott felszólítást a  feladat elvégzésére. A 777 érintettből 363-an jelentkeztek a rákötési engedély megkérésére. Az értékelés során arra a következtetésre jutottak, hogy ez az eredmény igen jelentős és elérte a rendelet módosítás azt a célt, amit szerettek volna vele elérni. Most azzal a javaslattal fordulnak a képviselő-testülethez, hogy ezt az önkéntes csatlakozási lehetőséget egy évvel hosszabbítsa meg, hogy még a hátralévő 415 ingatlan tulajdonos egy ismételt felhívást követően önkéntesen tudjon csatlakozni a szennyvízvezeték hálózathoz. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 
Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja.
Kérdések, válaszok

Bene Lászlóné

Az előterjesztésben szerepel, hogy 777 ingatlan tulajdonoshoz került el a felszólítás, melyre vonatkozóan kérdezi, hogy ebben benne vannak-e az üresen álló ingatlanok is?  Ha ilyen ingatlan is benne van, akkor hová került a felszólító levél? Mert nem biztos, hogy eljutott a célzott személyhez, főleg akkor, ha a tulajdonos nem ott lakik, vagy talán nem is a településen.
Hágen József

A 777 ingatlanban benne vannak az üresen álló ingatlanok is, amelyek a kiépített rendszer mellett vannak. A nyilvántartás szerinti címre kerültek postázásra a felszólító levelek. Arra nem tud válaszolni, hogy mindenki meg is kapta-e. Nyilván nem ez az egy formája volt annak, hogy erről tudomást szerezzen az ingatlan tulajdonosa, hiszen egyrészt a rendszer 10 éve működik, másrészt a rendelet kihirdetésre került, illetve megtalálható a város honlapján is.  

Bene Lászlóné

Vannak olyan tulajdonosok, akik nem Polgáron élnek és ezáltal nem biztos, hogy követik a Polgáron megalkotott rendeleteket. Ebben az esetben hogyan lehet megkeresni a tulajdonost? 

Van tudomása olyan tulajdonosról, aki nem itt lakik, ritkán jár az ingatlanhoz és lehet, hogy nem is jut el hozzá az információ. A rákötés vonatkozik arra is, aki nem az ingatlanban lakik és nem is Polgáron él? 
Hágen József

A rendelet hatálya nem személyre szóló, hanem ingatlanra vonatkozik. Ennek értelmében teljesen mindegy, hogy nem polgári lakos, ha tulajdonos, akkor köteles rákötni. A népesség nyilvántartásban fellelhető az, ha valakinek Polgáron van tulajdona és ez alapján megkereshető. A fennmaradó 414 lakást ismételten fel fogják hívni a kötelezettség teljesítésére.
Mézes József polgári lakos szót kér.

Tóth József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy Mézes József szót kapjon, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megadta a szólás lehetőségét.

Mézes József

Érintett az ügyben és szóban és írásban is jelezte az önkormányzat felé és vitatta ennek az ügynek a jogszerűségét. A kezdetektől ismeri a beruházás menetét. Hogy miért nem írták alá annak idején a Fundamenta szerződést? Több számos törvénytelenség zajlott az idők folyamán és akik annak idején minimálbérért dolgoztak, vagy nyugdíjasok, munkanélküliek voltak, véleménye szerint nem szaladtak örömmel akármilyen kölcsönszerződést aláírni.  Nagyon átláthatatlan volt, és a döntésre nagyon rövid idő állt rendelkezésre. Olyan is volt, akit már nem is fogadtak, mert betelt a szükséges létszám. Véleménye szerint az elég morbid dolog, hogy aki nem követett el törvénytelenséget az most 130.000 Ft-ot fizessen. Aki annak idején aláírta a Fundamenta szerződést, az semmit nem fizetett, legfeljebb bizonyos kötelezettséget vállalt. Benne volt a „játékban”, hogy ha az önkormányzat csődöt jelent, akkor az idősekkel, kis jövedelműekkel mi lesz? Miért fizessenek? A Fundamenta szerződés kötését, illetve az egész folyamatot érdemes lenne gorcső alá venni. Létrejött a csatornamű társaság is.  A Fundamenta szerződés alapszabálya a havi takarékoskodás, és 3-4 hónap után lehetett felvenni kölcsönt.  Ez a gyakorlatban úgy nézett ki, hogy aki aláírta a szerződést azt sem tudta, hogy mennyi lesz a szerződéses összeg, hiszen azt csak utólag számolták ki, a résztvevők száma alapján, ami szintén szabálytalanul történt. 
Tóth József

Kéri Mézes Józsefet, hogy konkrét kérdést tegyen fel.

Mézes József

Úgy gondolja, hogy aki akar, kössön rá a rendszerre, de csak annyi összegért, mint az, aki aláírta annak idején a Fundamenta szerződést. Hogyan látják ezt a képviselők?

dr. Váliné Antal Mária

Nem sikerült konkrétan megfogalmazni Mézes úrnak a kérdést, de úgy gondolja arra irányul, hogy a 130.000 Ft-os hozzájárulás megfizetésének az elvetését kezdeményezi. Most nem menne vissza az 1999. évi beruházás tapasztalataihoz, mivel úgy gondolja, hogy ezeket a gondokat ott és akkor kellett volna felvetni, ahol ez felmerült. 12 év távlatában nem gondolja, hogy orvosolni lehet a történteket. A Mézes úr által tapasztaltak egyéni vélemény, ha mást kérdezünk, más lenne a véleménye a beruházásról. Erről nem szeretne vitát nyitni.
Az előterjesztés előkészítése kapcsán foglalkoztak azzal a kérdéssel, hogy többen is jelezték, hogy csatlakoznának a hálózatra, de nem tudják megfizetni a hozzájárulási díjat, vagy csak részletfizetés esetén tudják vállalni. Az ilyen kéréseket akceptálják és az anyagi jövedelmekhez viszonyítottan tudnak megállapodni a részletfizetés lehetőségében. Nem tartja méltányosnak azokkal szemben, akik vállalták az eddigi hozzájárulások megfizetését, illetve a részletfizetést és a jelzálog teher bejegyzést az ingatlanra, hogy most a képviselő-testület eltekintsen a hozzájárulás megfizetésétől. A beruházáskor az önkormányzat megelőlegezte azokat a kiadásokat, amelyek most a hozzájárulással törlesztésre kerülnek. Nem tartja helyesnek és nem is tettek arra javaslatot, hogy a képviselő-testület tekintsen el a 130.000 Ft-os hozzájárulási tétel megfizetésétől. A javaslat az önkéntes csatlakozási időszaknak egy évvel történő meghosszabbításának kezdeményezését tartalmazza. 

Vélemény, észrevétel, javaslat

Vincze Attila
A csatorna beruházással kapcsolatban voltak vizsgálatok, közöttük az Állami Számvevőszék is folytatott vizsgálatot és szabálytalanságot nem találtak. Annak idején, amikor a hozzájárulások összegét meghatározták 240.000 Ft volt. Ennek az összegnek a méltányosságból történő csökkentése 130.000 Ft-ra történt. Nem tudja, hogy mi a probléma a Fundamenta Lakástakarék Pénztárral. Nem tartaná korrekt megoldásnak, ha most nem kellene kifizetni az összeget azokkal szemben, akik annak idején vállalták azt a kockázatot, amit Mézes úr említett. Aki meg nem vállalta a kockázatot, annak most ez az ára. Annak idején a Viziközmű Társulat alelnöke volt és nem tud arról, hogy bármilyen szabálytalanság is történt volna. Értesítették a vizsgálat eredményéről, mely azt tartalmazta, hogy nem történt szabálytalanság.  A Viziközmű Társulat vette fel annak idején a hitelt, amiből kifizette a beruházás végösszegét. Ezt a hitelt kellett utána törleszteni. Aki aláírta a szerződést és vállalta, adta a nevét hozzá az nem csak arról mondott le, hogy hitelt  nem vehetett fel, hanem vállalta az esetleges kockázatot is. Lemondott egyben a közműfejlesztési hozzájárulási kedvezmény igénybevételéről, lemondott a Fundamentához társuló állami támogatásról, hiszen ez a konstrukció azért jött így létre, mert ha ezt nem írja alá ennyi ember, akkor az önkormányzat az államtól kapott támogatáshoz –ami az egyént illette volna- nem jutott volna hozzá. 
Véleménye szerint is a megfizetés elengedése nem volna korrekt a többi emberrel szemben.

Molnár János

Támogatva és egyetértve a rendelet módosításával kezdeményezi, hogy annak a 414 személynek, aki nem jelzett vissza, ott körültekintőbben kell az értesítést kiküldeni. Bizonyára ezek között lehetnek idős emberek is, akik nem élnek itt. Netán, ha olyan idős ember a tulajdonos, akinek a jövedelme ezt nem teszi lehetővé, de szeretne rácsatlakozni, akkor amennyiben ismert a leszármazottat, vélelmezett örökösöket is meg kellene keresni. Azért is javasolja ezt, mert fogadóórán többen voltak nála ez ügyben és ketten is azt említették, hogy nem tud rákötni, de a gyerekének szégyelli mondani, hogy fizessék ki az összeget és közölje velük az önkormányzat, hogy van ilyen lehetőség.  Továbbra sem szabad lemondani a 414 ingatlanról. Ez véleménye szerint tovább felezhető az elkövetkező egy évben.
Tóth József
Azzal, hogy ez a beruházás megadatott sok település mellett Polgárnak is, növekedett a város vagyona is és növekedett az ingatlanok értéke is, akik a gerinchálózat mellett vannak. Többen azt tették szóvá, hogy örömmel rákötnének, de nincs előttük gerinc. A gerinchálózat mellett lévő ingatlanok értéke növelhető, ha megtörténik a rákötés. Azt a pályázati feltételt, ami 60-65 %-ban határozta meg a rákötési szükségszerűséget, az teljesült. De már nem ez a kérdés. A kérdés most az, hogy a rendszer működtetése a víz és szennyvízszolgáltatás tényleges megfizetése mellett milyen módon teljesül. Most ez úgy teljesül, hogy a szennyvíz minden köbméteréhez 40 Ft körüli kiegészítést kell tenni. Lehet-e ezt csökkenteni? Igen, ha minél többen rákötnek és igénybe veszik a szolgáltatást, és ezzel együtt csökkentik a felmerülő fajlagos költséget. A rendeletnek egy ilyen szegmense is van. Mindamellett, hogy ennek a kezdeményezésnek a létjogosultságát 6 hónap után is ki kell mondani, hogy megvolt és pozitív, hiszen 363 olyan fogadókészséget talált, aki rákötött, vagy folyamatban van, vagy némi türelmet kért. A 414 nem reagáló vonatkozásában ezt a feltárást folytatni kell, akár ingatlanonként, akár személyenként is, hiszen nem csak azt a célt érik el vele, hogy minél többen kötnek rá, hanem azt is, hogy eddig sokan illegálisan használták azt a szolgáltatást, amit mások fizettek meg. Azért is kell efelé menni, hogy ez mindinkább a szolgáltatást igénybe vevők által történt megfizetést teljesítse. Nyilván azt nem lehet állítani, hogy ez 100%-os lefedettséget fog keletkeztetni, de az teljesen bizonyos, hogy erre kell törekedni.  Tudja, hogy vannak olyan családok, akik ez előző évekhez képest rosszabb anyagi helyzetbe kerültek, de azt nem lehet, hogy mentesítést kapjon a rácsatlakozás alól.  Ebben a maximális méltányosságot, de egyben a maximális következetességet képviseli. Folytatni muszáj, folytatni szükséges. Abban hogy 10 évvel ezelőtt kit milyen körülmények között győztek meg kutakodni nem érdemes. Nyilván volt sok fenntartás és félelem annak idején, hogy talán nem kellő  tájékoztatás és megértés híján ettől többen tartottak, míg a nagy többség megadta a bizalmat, amivel a beruházás meg tudott valósulni. Aki ezt felismerte és megkötötte a szerződést a várost segítette meg a szennyvízhálózat létrehozásában. Aki pedig nem ezt tette annak véleménye szerint egészen más a helyzete. Volt olyan, aki ez ellen hadakozott annak idején. Utóbb más színben és más körülményben látta és másképpen emlékszik vissza az annak idején 10 évvel ezelőtti meg nem kötés körülményeire is. De úgy gondolja, hogy erről nem szabad vitát nyitni, mert az nem vezet sehova.
Dr. Baranya György

Ismét szereptévesztésbe kerültek. Egy adott rendelet-tervezet módosításáról van szó, másról nincs szó. Ennek a vitának talán ott lett volna a helye, amikor elfogadták a rendeletet, de ennek itt most helye sincs. Ügyrendileg sem fér bele, hogy olyannal foglalkozzanak, ami nem a napirendre vonatkozik. Mint az Ügyrendi Bizottság tagja kéri, hogy az elkövetkezőkben, bármikor is amikor eltérnek a tárgytól, jelezhessék. Ha a napirendi témától eltérnek, akkor  partalan és hosszas viták áldozatia lesznek. Most a rendelet módosításáról kell dönteni. 
Tóth József

Egyetért a felvetéssel, ő maga is belecsúszott ebbe a hibába.

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.

Polgár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 
22/2011. (X. 28.) önkormányzati rendelete

a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 7/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdésének c.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló, többször módosított 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2010. (X. 18.) rendelet 4. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2010. (X. 18.) rendelet 4. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja.

1.§

A Rendelet 7. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A vízhasználattal rendelkező építményt az ingatlan előtti közterületen megépült szennyvízcsatornába az ingatlan tulajdonosának a csatorna üzembe helyezését követő két éven belül be kell kötnie. Az ingatlan előtti közterületen már üzemben lévő szennyvízcsatornába a vízhasználattal és egyedi közműpótlóval rendelkező építmény bekötését az ingatlan tulajdonosának jelen rendelet hatálybalépésétől számított egy éven belül el kell végeznie, közműpótló szennyvíztárolóját környezetkímélő módon kell megszüntetni.

2.§

Ez a rendelet 2011. november 1. napján lép hatályba.

Polgár, 2011. október 27. 

Tóth József 






dr. Váliné Antal Mária


polgármester

                




 jegyző
7./ napirend

Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 24/2008. (XII. 01.) rendelet módosítására

Tóth József kiegészítése
A vagyonelemek átminősítése a képviselő-testület kizárólagos joga és hatásköre. A külterületi ingatlanok tekintetében a szükséges egyeztetéseket a földhivatallal elvégezte az apparátus és a vagyonkataszter nyilvántartás ezzel együtt pontosításra került. 
Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolja.
Struba József

Az Ügyrendi Bizottság a rendelet módosítását elfogadja javasolja.
Kérdések, válaszok
Bene Lászlóné

A tiszacsegei üdülőre vonatkozóan kérdezi, hogy milyen állapotban van, és ki használja? 

dr. Csikós Anikó

A mellékletben szerepel egy iroda épület, melynél zárójelben szerepel az OTP szó, melyet már törölni kellene.  
Csépányiné Bartók Margit
A tiszacsegei üdülő több önkormányzat tulajdona, Polgárnak 191/4490-ed része van benne. Ez annak idején a Hajdú-Bihar Megyei Vízmű Rt. vagyonátadása során került  az önkormányzatok tulajdonába, akik jelenleg is a tulajdonosi kört képezik. Nem tudja megmondani, hogy milyen állapotban van jelenleg. Néhány évvel ezelőtt végeztek rajta állagmegóvási munkálatokat, melyhez az önkormányzatok is hozzájárultak tulajdonhányad alapján. Nincs arra vonatkozóan információja, hogy kik használják.

A vagyonkataszter nyilvántartó rendszer egy régi rendszer, amelyben nem lehetséges az elnevezés javítása, csak abban az esetben ha törlésre kerül és újra felviszik az egészet. Ha a korzó rendszerben kialakításra kerül az új vagyonkataszter program is a tárgyi eszközhöz, akkor bízik benne, hogy sokkal jobban kezelhető lesz a rendszer.
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő- testületének 

23/2011.(X. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

24/2008. /XII.01./ rendelet módosításáról

Az Alkotmányról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 79 .§ és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65.§ (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92.§ (13) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró  Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2010. (X. 18.) rendelet 4. számú mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága  véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:

1.§

A 24/2008. /XII.01./ rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1.sz. melléklete lép.

  





2.§

Ez a rendelet 2011. október 28.-án lép hatályba.

Polgár, 2011. október 27.
Tóth József 





dr.Váliné Antal Mária

polgármester
                



   címzetes főjegyző

8./ napirend
Javaslat Polgár Város Önkormányzata Közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat működtetési és fejlesztési tervének felülvizsgálatára

File Gáborné kiegészítése
Az írásos anyaghoz előterjesztői pontosítást tettek, mely az ülés elején kiosztásra került. Kéri ez alapján tárgyalni az előterjesztést.

A Cigány Kisebbségi Önkormányzat véleményezte az előterjesztést és elfogadásra javasolják a tervet.

Vincze Attila képviselő elhagyta a termet.

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. A bizottság hosszasan tárgyalta az előterjesztést és az új köznevelési törvény hatályba léptetésével összefüggésben merültek fel különböző dilemmák, de jelen pillanatban ennek az előterjesztésnek van helye, ezt kell elfogadni. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

125/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Polgár Város Önkormányzata Közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének felülvizsgálatára” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő-testület elfogadja Polgár Város Önkormányzatának Közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervét 2013. december 31. napjáig.

2./
Felkéri a nevelési oktatási intézmények vezetőit, hogy a dokumentumban foglalt fejlesztési irányokat, feladatokat - az intézményi sajátosságok figyelembe vételével - építsék be az intézményi munkatervekbe.

Felelős: nevelési-oktatási intézmények vezetői

Határidő: 2013. december 31.

3./
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az érintett intézmények vezetőivel együtt, a kötelező eszköz-, és felszerelési jegyzékben meghatározott eszközök beszerzési tervét vizsgálják felül, és adjanak tájékoztatást a terv megvalósításának helyzetéről a 2012. márciusi testületi ülésen.

Felelős: Tóth József polgármester

Tóth Józsefné Napsugár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője

Dr. Faragóné Béres Edit Vásárhelyi Pál Általános Iskola intézményvezetője

Vajda László József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola intézményvezetője 

Határidő: 2012. március 31.

4./
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy az elfogadott dokumentum nyilvánosságra hozataláról gondoskodjon, és küldje meg az érintett intézmények részére.




Felelős: Tóth József polgármester

Határidő: 2011. november 20.

9./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2012. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyására

dr. Váliné Antal Mária kiegészítése
A stratégiai ellenőrzési terv 4. és 9. pontjában pontosítás szükséges. A 4. pontban a kockázati tényezők és értékelésük rovatnál a belső kontrollrendszer kockázati tényezői között a belső ellenőrzés működtetésének hatékonysága vizsgálata értelmezendő. Tehát szócsere történt. A 9. pontban a kiemelt vizsgálandó területek között a belső kontrollrendszerek működése, megfogalmazás szükséges, mivel így pontos a stratégiai ellenőrzési terv javaslata. 
Puskás Ferenc

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

126/2011. (X.27.) sz. KT határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2009.-2013. évre vonatkozó stratégiai ellenőrzési terv, és a 2012. évi ellenőrzési terv jóváhagyására irányuló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1. A képviselő-testület Polgár Város Önkormányzatának költségvetési szerveire vonatkozó 2009.-2013. évi stratégiai ellenőrzési tervét az 1. sz. melléklet szerint hagyja jóvá.  

2. A képviselő-testület Polgár Város Önkormányzatának költségvetési szerveire vonatkozó 2012. évi ellenőrzési tervet a 2/a,b,c, sz. melléklet szerint hagyja jóvá. A terv 2/d. pontjaként a belső ellenőrzés valamennyi önkormányzati fenntartású intézményre készítsen kockázatelemzést és az alapján tegyen javaslatot az ellenőrzési tervre, valamint a stratégiai terv aktualizálására, végezze el az ellenőrzések nyilvántartását és készítse el az éves ellenőrzési jelentést.  

3. A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a Polgári Kistérség Többcélú Társulása, mint a belső ellenőrzési feladatok ellátását végző szervezet részére juttassa el az önkormányzat  stratégiai és éves ellenőrzési tervét.

4. A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a belső ellenőrzési feladatok ellátására vonatkozóan a Polgári Kistérség Többcélú Társulása, a belső ellenőrzést ellátó szervezet és az önkormányzat között háromoldalú megállapodás megkötését kezdeményezze. 

Határidő:
az 1-2. pontok tekintetében 2012. december 31., 

            a 3. pont tekintetében 2011. november 10. 

      Felelős: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

10./ napirend

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár módosított Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására

File Gáborné kiegészítése
Az előterjesztés részletesen tartalmazza a módosításokat, mégis két dologgal szeretné pontosítani. Az 1. sz. melléklet 21. oldalán egy díjtétel pontosítása van a napi gyakorlathoz igazítva, illetve a 7. sz. mellékletben az 55. oldalon szó esik az intézményi telefonhasználat szabályairól, mely a gazdasági ügyintézői munkakör átcsoportosításával kapcsolatosan is módosításra került volna. 
Az intézményi közalkalmazotti tanács elfogadta a szabályzat módosítását.
Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
Puskás Ferenc

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Struba József
Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.
Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

127/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár módosított Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozta:
1. A Képviselő-testület a határozat 1. számú mellékletét képező tartalommal jóváhagyja az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzatát. 
2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a jóváhagyását követően, záradékkal lássa el a Szervezeti és Működési Szabályzatot.
3. A Képviselő-testület felkéri az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Vezetőjét a Szervezeti és Működési Szabályzat jóváhagyását követő teendők ellátására.

Határidő: 2011. november 15.




Felelős: Tóth József polgármester

             Radics Zoltánné intézményvezető


11./ napirend

Javaslat az Észak-hajdúsági Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodásának módosítására

Vincze Attila képviselő jelen van az ülésen. 
Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
Struba József
Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.
Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

128/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Észak-hajdúsági Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodásának módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület az Észak-hajdúsági Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodását a határozathoz csatolt 1. sz. melléklet szerinti tartalommal egységes szerkezetben elfogadja.

2./
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Észak-hajdúsági Szakképzés-szervezési Társulás Elnökét és Munkaszervezetét.






Határidő: azonnal






Felelős: Tóth József polgármester

12./ napirend
Javaslat a szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című ÉAOP 4.1.3./A,B-11 kódszámú pályázaton való részvételre

Dr. Váliné Antal Mária kiegészítése
A határozati javaslatot egy új 3. ponttal javasolja kiegészíteni az előterjesztésben szerepelő 3. bekezdés szövegével az alábbiak szerint:

„A Képviselő-testület a pályázat megvalósításához két ingatlant tud megjelölni a megvalósíthatóság szempontjából szükséges vizsgálatok elkészítéséhez, mely a megüresedett Dózsa György úti óvoda épülete, illetve a Kiss Ernő úton lévő volt Orvosi Rendelő ingatlan épülete.”

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az elhangzott módosítás szerint elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

Kérdések, válaszok
Vincze Attila

A bizottsági ülésen a téma tárgyalása során nem látta a nagy lelkesedést a kistérségi társulás képviselői részéről. Azóta történt-e ezzel kapcsolatban valami? Megerősítették-e azt, hogy az elképzelés elfogadható? Illetve megerősítették-e azt az akkori állításukat, hogy a pályázat akkor is benyújtható, ha nincs elkötelezettség Polgár részéről? 
dr. Váliné Antal Mária

Személyes találkozóra nem került sor. Információja van arról, hogy az építési iroda munkatársai és a kistérségi társulás munkaszervezet vezetője és intézményvezetője tárgyaltak, de nem tudja az eredményét. Annyi jelzés érkezett, hogy a pénzügyi bizottság ülésen képviselt állásponttal egyetértenek, és ezt javasolják a képviselő-testület felé tovább érvényesíteni. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, illetve az elhangzott javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül elfogadta. 

129/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című ÉAOP 4.1.3./A,B-11 kódszámú pályázaton való részvételre vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta:
1./
Polgár Város Önkormányzata támogatja a Polgári Kistérség Többcélú Társulása pályázaton való részvételét.

Felelős: Tóth József, polgármester

Határidő: azonnali

2./
A képviselő-testület felkéri a Címzetes Főjegyzőt, hogy határozatának egy példányát haladéktalanul küldje meg a Kistérségi Társulás részére.

Felelős: Dr. Váliné Antal Mária, címzetes főjegyző

Határidő: értelemszerűen





3./
A Képviselő-testület a pályázat megvalósításához 





két ingatlant tud megjelölni a megvalósíthatóság 





szempontjából szükséges vizsgálatok 






elkészítéséhez, mely a megüresedett Dózsa 






György úti óvoda épülete, illetve a Kiss Ernő 





úton lévő volt Orvosi Rendelő ingatlan épülete.







Felelős: Tóth József polgármester







Határidő: értelemszerűen

13./ napirend
Javaslat Polgár, 010/6 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú külterületi ingatlan értékesítésére
Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Vélemény, észrevétel, javaslat
Puskás Ferenc

Ismerve az árakat kijelenthető, hogy a felajánlott ár tisztességes, viszont az volt korábban is a véleménye, hogy ezt a szántót ne értékesítse az önkormányzat, ezért nem tudja támogatni. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta. 

130/2011 (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Polgár, 010/6 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú külterületi ingatlan értékesítésére” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testület értékesíti a polgári 010/6 hrsz.-ú, szántó művelési ágú, 7 hektár 4169 m2 területű külterület ingatlant Császár Sándor Polgár, Hősök u. 105. szám alatti lakos részére bruttó 5.111.111.- Ft áron.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Határidő: 2011. november 30.

Felelős: Tóth József polgármester

14./ napirend
Tájékoztató a fonyódligeti üdülő 2011. évi üzemeltetéséről

Tóth József kiegészítése
Egy éves működés tapasztalatait, tartalmazza az előterjesztés, illetve arra tesz utalást, hogy a jövő évi működtetéssel kapcsolatban a tulajdonosokkal egyeztetés kezdeményezése szükséges
Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Dr. Csikós Anikó

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

131/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a fonyódligeti üdülő 2011. évi üzemeltetéséről szóló tájékoztatót és az alábbi döntést hozta:

1. A Képviselő-testület a fonyódligeti üdülő 2011. évi felújításáról és a szezonális üzemeltetésről szóló tájékoztatót  elfogadja.

2. Felhívja az üzemeltetőt, hogy a tulajdonos önkormányzatokkal megkötött szerződésben foglalt kötelezettségeknek szerezzen érvényt.

3. Felkéri az üzemeltetőt, hogy a 2012. évre tervezett  felújítási és karbantartási munkálatokról, valamint az üzemeltetéssel kapcsolatos javaslatokról egyeztessen a tulajdonos önkormányzatokkal.

Határidő: folyamatos

Felelős:   Tóth József polgármester

               


    Hágen József intézményvezető

Molnár János
A napirendi pontok tárgyalása kapcsán született az a felajánlás, hogy Vincze Attila képviselő lemond október havi tiszteletdíjáról, melyet a Polgári Polgárőr Egyesület támogatására ajánlott fel. Az erre vonatkozó előterjesztések kiosztásra kerültek.
Javasolja különfélék között megtárgyalni az alábbi előterjesztéseket:

- Javaslat önkormányzati képviselő által lemondott 2011. október havi tiszteletdíj általános tartalékba helyezésére.
- Javaslat a tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására.
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a napirendre vonatkozóan tett javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
Különfélék

15/a. napirend

Javaslat önkormányzati képviselő által lemondott 2011. október havi tiszteletdíj általános tartalékba helyezésére 

Tóth József

Az előterjesztés a felajánlott képviselői tiszteletdíj általános tartalékba helyezését tartalmazza.

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

132/2011. (X. 27.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati képviselő által lemondott 2011. október havi tiszteletdíj általános tartalékba helyezésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület az önkormányzati képviselők körében korábban alkalmazott gyakorlat alapján Vincze Attila önkormányzati képviselő által lemondott 2011. október havi tiszteletdíját általános tartalékba helyezi.






Határidő: határozat hozatalt követően azonnal






Felelős: Tóth József polgármester
15/b. napirend

Javaslat a tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására

Tóth József

Az előterjesztés a felajánlott képviselői tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználását tartalmazza. 

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 





133/2011. (X. 27.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:
1./
A Képviselő-testület a Vincze Attila képviselő úr által lemondott tiszteletdíj általános tartalékba helyezett bruttó összegét, 121.241 Ft-ot, a polgári Polgárőr Egyesület támogatására biztosítja.
2./
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy az előirányzat átcsoportosításáról a költségvetési rendelet módosítása során gondoskodjon.






Határidő: értelemszerűen






Felelős: Tóth József polgármester

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-testület nyílt ülését bezárta és zárt ülés keretén belül folytatták tovább a munkát. 
Kmft.


Tóth József





dr. Váliné Antal Mária


polgármester





  címzetes főjegyző






Bene Lászlóné





    
    képviselő





   
     jzk. hit.

